
INTENCJE MSZALNE
Niedziela, 29 października
14:00 – + Henryk Klasa – syn z rodziną
Środa, 1 listopada, Wszystkich Świętych 
20:30 –  + Daniel Lee – kolega Piotr z rodziną
Czwartek, 2 listopada, Dzień Zaduszny
20:30 –  Za zmarłych
Piątek, 3 listopada, I Piątek
21:00 – O Boże błog. i wszelkie potrzebne łaski dla 
Agnieszki Krajewskiej – rodzina
Sobota, 4 listopada, I Sobota
1:00 (po północy) –  wolna intencja
Niedziela, 5 listopada 
14:00 –  + Mieczysław Greloch – córka z rodziną
16:30 – Za zmarłych: Annę, Stanisława Różak oraz 
Halinę Gadocha – syn i brat z rodziną  
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Liturgia Słowa dzisiejszej niedzieli stawia przed 
naszymi oczyma tajemnicę kalectwa. Prorok 
Jeremiasza zapowiada, że Bóg zgromadzi 
wszystkich i będą wśród nich niewidomi i 
dotknięci kalectwem. Podobnie w Ewangelii 
spotkamy Chrystusa leczącego ze ślepoty. Ta 
ozdrowieńcza troska Zbawiciela ma dla nas 
znaczenie głębsze. Oprócz cielesnej ślepoty, 
każdemu - w mniejszym czy większym stopniu 
- towarzyszy ślepota duchowa. Jej przejawem 
jest grzech trapiący ludzkość od zarania 
dziejów. Tak jak pierwsi rodzice przez swoje 
nieposłuszeństwo postrzegali świat w krzywym 
zwierciadle, tak każdy z nas, wykluczając Boga 
z przestrzeni swojego sumienia, traci 
prawdziwy ogląd rzeczywistości. Oby wiara i 
szczery udział w tej Eucharystii przyczyniły się 
do naszego przejrzenia. Pan uzdrawia także 
dzisiaj - pozwólmy Mu działać. 
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W najbliższą środę, 1 listopada, przypada 
Uroczystość Wszystkich Świetych. Msza św. w 
tym dniu zostanie odprawiona o godz.20:30.  
Jest to dzień, w którym jesteśmy zobowiązani 
do uczestnictwa we Mszy św.
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2 listopada w Dzień Zaduszny o godz.20:15 

odmówimy Różaniec połączony z 
wypominkami, a następnie będzie Msza św.
SPOTKANIE MODLITEWNE
Nabożeństwo wynagradzające Najśw. Sercu 
Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi zostanie 
odprawione w I Piątek miesiąca, 3 listopada. 
Msze św. o godz.21:00 oraz o 1:00. 
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W niedzielę, 5 listopada zostanie odprawiona 
Msza św. o godz.16:30 w Norcross.
WYPOMINKI
Przez miesiąc listopad będą odprawiane Msze 
św. za zmarłych polecanych w wypominkach. 
Wszyscy, którzy pragną włączyć swoich 
bliskich zmarłych w tę  modlitwę, proszę na 
specjalnych kartkach, o wypisanie imion i 
nazwisk  zmarłych. Także w listopadzie 10 
minut przed Mszą św. o godz.14:00 będą 
wypominki oraz odmówimy wspólnie tajemnicę 
Różańca za naszych bliskich zmarłych.
PIELGRZYMKA
Pielgrzymka do Guadalupe, miejsca objawień 
Matki Boże odbędzie się w dniach od 10 do 17 
grudnia, 2006. W programie pielgrzymki:
Uczestnictwo we Mszy św. z okazji 475 rocz. 
objawień Matki Bożej.
Zwiedzanie miasta Mexico oraz Teotihuacam 
(piramidy Słońca i Księżyca, następnie 
przejazd widokową trasą do Taxo, miasta 
znanego z kościoła Santa Prisca.
Wypoczynek w Acapulco.
Zgłoszenia proszę kierować do ks. Januszem.
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W związku ze zmianami przepisów dotyczący 
wydawania paszportów, na prośbę Ambasady 
w Waszyngtonie w dniu 28 listopada w godz. 
od 17 do 20:00 w salce na dole przy tutejszej 
Parafii odbędzie się dyżur konsularny podczas 
którego można złożyć wniosek o wydanie 
paszportu polskiego. 
KOLEKTA
Składka z ostatniej niedziel – $546.00.
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Przez Jezusa Chrystusa – najwyższego Arcykapłana – Bóg zawarł z ludźmi Nowe Przymierze i 
ustanowił nowy lud Boży – Kościół. Kościół  uobecnia dzieło Jezusa Chrystusa, ofiarowując Jego 
Ciało i Krew pod postaciami chleba i wina. Dzięki tej Ofierze Chrystus jednoczy swoich 
wyznawców i jest obecny wśród nas. Prośmy Go, aby otworzył nasze oczy i dał nam wzrok pełen 
wiary, byśmy dostrzegali Jego obecność w naszym życiu.


